National Highway & Infrastructure Development Corporation Ltd.

(A Public Sector Undertaking under the Ministry of Road Transport and Highways, Govt. of India)

3rd Floor PTI Building 4, Parliament Street New Delhi 110001

NO.NHIDCL/Vigilance//2016 303

Dated 28th October, 2016

CIRCULAR

Subject: Observance of Vigilance Awareness Week from 31st October to 5th November, 2016

In pursuance of Central Vigilance Commission's circular No.10/9/16-(I) dated 19^{th} September, 2016, NHIDCL will observe Vigilance Awareness Week - 2016 from 31^{st} October, 2016 to 5^{th} November, 2016. The theme of the Vigilance Awareness Week is "Public Participation in Promoting Integrity and Eradicating Corruption".

- 2. The observance of the Vigilance Awareness Week would commence with the pledge on $31^{\rm st}$ October, 2016 at 11.00 AM at NHIDCL Headquarters and as well as all the B.O.
- 3. All NHIDCL employees posted at NHIDCL Headquarters are requested to assemble in the $3^{\rm rd}$ Floor Conference Room at 1100 hrs on 31.10.2016 and take pledge as per enclosed text. All Branch offices of NHIDCL shall also take similar action and report compliance along with photos.

4. This issues with the approval of the Competent Authority.

(Anup Purkayastha) General Manager (HR)

Encl: As stated above

Distribution:

- 1. All Executive Directors, NHIDCL
- 2. All GMs (T/P)
- 3. All Branch Offices, NHIDCL
- 4. Notice Boards for information of all employees, NHIDCL
- 5. IT Section for uploading on e-access
- 6. Hindi Officer for translation in Hindi version

Copy to:

- 1. PS to Chairman, NHIDCL
- 2. PS to MD, NHIDCL
- 3. PS to Director (A&F), NHIDCL

राष्ट्रीय राजमार्ग एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड

(सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम)

पीटीआई बिल्डिंग, तृतीय तल 4, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001

सं. एनएचआईडीसीएल/ विजिलेंस/2016

दिनांक: 28 अक्तूबर, 2016

परिपत्र

विषय: 31 अक्तूबर से 05 नवम्बर, 2016 के बीच सतर्कता जागरूकता सप्ताह का आयोजन।

केन्द्रीय सर्तर्कता आयोग के दिनांक 19 सितम्बर, 2016 के परिपत्र संख्या 10/9/16-(I) के अनुसरण में एन.एच.आई.डी.सी.एल. 31 अक्तूबर; 2016 से 05 नवम्बर, 2016 के बीच सर्तर्कता जागरूकता सप्ताह मनाएगा। सर्तर्कता जागरूकता सप्ताह का विषय है "सत्यनिष्ठा को प्रोत्साहित करने एवं भ्रष्टाचार उन्मूलन में सामान्य जन की भागीदारी"।

- 2. सतर्कता जागरूकता सप्ताह का आयोजन एन.एच.आई.डी.सी.एल. मुख्यालय तथा सभी शाखा कार्यालयों में 31 अक्तूबर, 2016 को पूर्वाहन 11.00 बजे शपथ के साथ प्रारंभ होगा।
- 3. एन.एच.आई.डी.सी.एल. मुख्यालय में तैनात एन.एच.आई.डी.सी.एल. के सभी कर्मचारियों से 31.10.2016 को 1100 बजे तृतीय तल के सम्मेलन कक्षा में एकत्रित होकर संलग्न विषय के अनुसार शपथ लेने का अनुरोध है। एन.एच.आई.डी.सी.एल. के सभी शाखा कार्यालय भी समान प्रक्रिया का पालन करेंगे एवं छायाचित्रों के साथ अनुपालन की रिपोर्ट करेंगे।
- 4. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

(अनूप पुरकायस्थ)

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

संलग्नः उपर्युक्त अनुसार

वितरण:

- 1. एन.एच.आई.डी.सी.एल. के सभी कार्यपालक निदेशक।
- 2. सभी महाप्रबंधक (तकनीकी/परियोजना)।
- 3. एन.एच.आई.डी.सी.एल. के सभी शाखा कार्यालय।
- 4. सूचना पट्ट पर एन.एच.आई.डी.सी.एल.के सभी कर्मचारियों को सूचना के लिए।
- 5. सूचना प्रौद्योगिकी अन्भाग को ई-एकसेस पर अपलोड करने हेत्।
- 6. उप प्रबंधक (राजभाषा) को हिंदी अन्वाद हेत्।

प्रतिलिपि:

- 1. अध्यक्ष, एन.एच.आई.डी.सी.एल. के निजी सचिव।
- 2. प्रबंध निदेशक, एन.एच.आई.डी;सी.एल. के निजी सचिव।
- 3. निदेशक (प्रशासन एवं वित्त), एन.एच.आई.डी;सी.एल. के निजी सचिव

प्रतिज्ञा

हम, भारत के लोक सेवक, सत्यनिष्ठा से प्रतिज्ञा करते हैं कि हम अपने कार्यकलापों के प्रत्येक क्षेत्र में ईमानदारी और पारदर्शिता बनाए रखने के लिए निरंतर प्रयत्नशील रहेंगे । हम यह प्रतिज्ञा भी करते हैं कि हम जीवन के प्रत्येक क्षेत्र से भ्रष्टाचार उन्मूलन करने के लिए निर्बाध रूप से कार्य करेंगे । हम अपने संगठन के विकास और प्रतिष्ठा के प्रति सचेत रहते हुए कार्य करेंगे । हम अपने सामूहिक प्रयासों द्वारा अपने संगठनों को गौरवशाली बनाएंगे तथा अपने देशवासियों को सिद्धांतों पर आधारित सेवा प्रदान करेंगे । हम अपने कर्तव्य का पालन पूर्ण ईमानदारी से करेंगे और भय अथवा पक्षपात के बिना कार्य करेंगे ।

PLEDGE

WE, THE PUBLIC SERVANTS OF INDIA, DO HEREBY SOLEMNLY PLEDGE THAT WE SHALL CONTINUOUSLY STRIVE TO BRING ABOUT INTEGRITY AND TRANSPARENCY IN ALL SPHERES OF OUR ACTIVITIES. WE ALSO PLEDGE THAT WE SHALL WORK UNSTINTINGLY FOR ERADICATION OF CORRUPTION IN ALL SPHERES OF LIFE. WE SHALL REMAIN VIGILANT AND WORK TOWARDS THE GROWTH AND REPUTATION OF OUR ORGANISATION. THROUGH OUR COLLECTIVE EFFORTS, WE SHALL BRING PRIDE TO OUR ORGANISATIONS AND PROVIDE VALUE BASED SERVICE TO OUR COUNTRYMEN. WE SHALL DO OUR DUTY CONSCIENTIOUSLY AND ACT WITHOUT FEAR OR FAVOUR.